Secretaria de Educação
Prefeitura de
Joinville

ESCOLA MUNICIPAL DE SAÚDE MARIA CAROLA KELLER
EDITAL N° 01/2018/SE

LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES VALIDADAS

A Secretaria de Educação/ Prefeitura Municipal de Joinville mantenedora da Escola
Municipal de Saúde Maria Carola Keller, no uso de suas atribuições legais, vem tornar
pública a lista final dos candidatos que tiveram suas inscrições validadas no Processo
Seletivo destinado a candidatos ao Curso Técnico em Enfermagem.

N' NUMERO DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS
1 10472 Adriana Candido Borges
2 13566 Adriana Fernandes Alves
3 13944 Adriane Lorenzzoon Rodrigues
4 14457 Adrieli Da Silva Ferreira
5 12923 Adrieli Gracias
6 13458 Alan Mateus Hoffmann
7 13854 Alessandra Da Silva Cezimbra
8 11611 Alessandra Roberta Meira
9 13141 Alexandra Correa Sell

10 14514 Aline Oliveira Da Silva
11 10862 Aline Regina Cidra!
12 12287 Ana Carolina Basquirotti
13 11497 Ana Paula Da Silva
14 13856 Andrea Carla Gomes Do Nascimento
15 14047 Andreia Cristiane Ivaz
16 10859 Anelise Cortes
17 10693 Angela Costa Dias
18 13899 Angela Fortunato Gabardo
19 10334 Antonio Carlos Dos Santos Jr
20 14131 Bianca Juliana Da Fonseca
21 11422 Bruna Gabriela Martins Moreira
22 13526 Bruno Lopes Brandão
23 11548 Bruno William Barcelos
24 10688 Calebe Cardoso De Souza
25 10826 Camila Laffin
26 10792 Carla Pereira Da Silva Leonardo
27 12447 Carlos Henrique Zeferino

f'ág'Aia 1 de 7'

Secretaria de Educação
Prefeitura de
Joinville

N° NUMERO DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS
28 13662 Catia Regina Seger
29 12992 Catiana Dos Passos Monteiro
30 13646 Clarice Nascimento De Oliveira
31 11728 Claudia Reinert Karnopp
32 11170 Claudiomiro Hinckel
33---- 14296 Claudionor Maia
34 13154 Cleiva Maria Martins Kruger
35 10861 Cristiane Aparecida Padilha
36 12044 Cristiane Santana Do Carmo
37 12945 Daiane Adelia Ferreira
38 14517 Daiane Da Silva
39 10671 Dalton Roberto Vieira
40 10203 Daniela Fernanda Coper De Lima
41 10787 Daniela Nascimento Gonçalves
42 14518 Daniele Lubi Medeiros
43 10848 Debora De Souza Pereira
44 10473 Debora Rangel Da Silva
45 14519 Debora Saramento
46 12888 Diego Gorga Lyra
47 10457 Edegar Jose Fuck
48 13483 Edna Lopes Da Silva
49 12660 Eduarda Gaspar
50 14490 Eliane Fatima Dos Santos
51 14410 Eliane Soares Da Rocha
52 10591 Elisabete Moretti
53 11153 Eliza Mendes Fontoura
54 10783 Estefany Fernanda Cosa
55 12590 Eunice Louro De Souza
56 10446 Faberson Rodrigo Soares
57 11268 Fabiana Batista
58 11642 Fabiane Aline De França
59 14144 Flaviano Ribeiro Do Nascimento
60 14455 Franklin Ristow
61 14323 Gabriela Marques Pedroso

Página 2 de 7_,_

Secretaria de Educação
Prefeitura de
Joinville

N° NUMERO DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS
62 10393 Giovanna Aparecida Nunes Matos
63 14126 Glaucia Jensen Voss
64 13950 Graciell Y Apolinario Borges Teixeira

65 14201 Grazielei Da Silva
66 11458 Guilherme Augusto Da Silva
67 10589 Iara Dos Reis Vaichulonis
68 Jaciara Maria Cordeiro10424
69 10225 Jadiane Serafim
70 10791 Jaiane Serafim
71 11215 Jailson Vargas

72 11217 Jaliane Andressa Arins
73 13798 Janaina De Freitas Navroscky
74 14515 Janaina Geni Cordeiro
75 14193 Janine De Souza
76 11060 Jaqueline Aguiar Dos Santos
77 11525 Jaqueline Cristina Leite
78 10841 Jaqueline Rodrigues Madeira

79 12911 Jocelane Egner
80 10284 Joice Wolf
81 10824 Jolise Oliveira Correa

$2 14043 Jose Ricardo Doerner
83 14039 Josiane Adriana De Oliveira

84 14203 Josiane Amorim
85 10696 Josiane Aparecida Olegario

86 14446 Judite Nurmberg Ramirez Pinedo

87 14140 Juliana Aparecida Comandoli

88 11830 Juliana Borba Hugen

89 14088 Juliana Elis Da Silva

90 11632 Juliana Moralete Faria

91 10500 Juliana Santos

92 13573 Juliana Thais Da Silva

93 13675 Juliano Marchi

94 12119 Juliano Sergio Ferreira

95 10852 Karen Rafaella Chagas Dos Santos

Página 3 de 7t
~,~

Secretaria de Educação Prefeitura de
Joinville

N° NUMERO DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS

96 11617 Karin Aline Santos Araújo Taube

97 11831 Karina Jiany Da Rocha

98 12255 Karina Veronica Ruske

99 10808 Kariny Cristiany Germano

100 11685 Karla Fernanda Kolakovski

101 12800 Kate Regina Schulz

102 11219 Kawe Nathan Koller Miglioranza

103 13257 Kethlin Telles Correia

104 10939 Larissa Inácio Floriano

105 11094 Larissa Karine De Almeida

106 14083 Laura Borba

107 13668 Leila Romani Machado Martins Correa

108 14512 Lidhyane Nayara Alves Antunes

109 12683 Lisete Silva

110 12862 Liziane Meyberg Roecher

111 10784 Loreley Chaves

112 13103 Lucas Bastos Soares

113 11059 Lucas Marcelo Lisboa

114 11892 Lucas Rieper De Souza

115 11218 Luciana Tosiro Alves

116 14120 Luiza Rodrigues De Campos

117 10247 Magda Christina De Oliveira

118 13723 Maiara Domingos Pereira

119 13946 Maik Wendell De Liz

120 10714 Marcelo Fabiano Da Silva Ehlke

121 12064 Marcio Da Silva De Oliveira

122 10668 Marcos Xavier Da Rocha

123 11612 Maria Elezabete Amorim

124 10444 Maria Joana De Oliveira

125 10453 Maria Salete Da Silva Cerqueira

126 14504 Mariana Mendes Duarte

127 12377 Marilene Da Costa

128 13398 Marlon Bitencourt Da Silva

129 11900 Meli Batista Dos Santos Terluk

P:tgina 4 de '7

Secretaria de Educação Prefeitura deJoinville

N° NUMERO DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS
130 12754 Michele Santos De Sousa
131 14280 Milena Bianco
132 13521 Milena Lyra Prates
133 10863 Missoule Romulus St Germain
134 14238 Nathalia Fernandes Silveira
135 13543 Neusa Leonor Celiano
136 10263 Osana Cristina Dos Santos
137 11532 Paola Cristine Vanderlinder
138 14174 Paulo Irani Da Rosa
139 12133 Pricila Inglid Da Silva Cunha
140 10703 Priscila Pavesi
141 10249 Quezia Caroline Da Silva
142 10485 Rafael Fernandes Donha
143 10369 Rafaela Christina Do Nascimento E Silva

144 11107 Raphael Pedro Rodrigues
145 12829 Raquel Lima
146 13847 Renata Cristiane Rocha
147 11726 Renata Vieira
148 14318 Renato Casagrande Gomes
149 14462 Richard Diego Miguel Inacio

150 10599 Roberto Rena De Freitas
151 10377 Rosana Reis Scheffer Da Rosa Bittencourt

152 11932 Rosangela De Bruno
153 11484 Rosemeri Alves Borba De Oliveira

154 10669 Rosemeri Lucas De Carvalho

155 10708 Sabrina Caroline Viana
156 14379 Sabrina Da Silva Pereira
157 10464 Sandra Bachtold Torrens
158 10912 Sandra Maria Do Rozário
159 11683 Sandra Meurer
160 11821 Sandra Regina Gulini
161 10983 Sandra Regina Pires
162 10774 Sara Duarte
163 11142 Sherl Yane Steffany Martins Ribeiro França

Secretaria de Educação
Prefeitura de
Joinville

N° NUMERO DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS
164 13794 Sidneia Terezinha De Oliveira Guetzsinger

165 10489 Sigmar Candido Zonta
166 14036 Silvane De Fatima Moro
167 14473 Siomara Lopes De Medeiros
168 10519 Suzana Lais Fonseca
169 11226 Tania Teresinha De Carvalho
170 13855 Tatiane Merielen Vogel
171 10287 Tatiane Noronha De Andrade
172 12801 Tereza Vieira Alves
173 14331 Thaina Silvados Santos
174 13938 Valéria De Oliveira
175 14471 Vanice Bortolato

Joinville, 26 de março de 2018,

Alan Régis Ramos da Silva — Matricula 43.967

Adriana Bitencourt Magagnin — Matrícula 45.746

Bento de Oliveira Borges — Matrícula 17.650

José Paulo Peixér — Matrícula 23.752

Larissa Evangelista Ferreira — Matrícula 43.685

Página 6 de

Secretaria de Educação
Prefeitura de
Joinville

Lisandra de Almeida Nunes — Matrícula 30.470

Lucas Gonçalves Freire — Matrícula 35.779

Lucinéia Fugazza — 28.744

Maria Alice de Freitas — Matrícula 46.356

Miché Lima Leite — Matrícula 16.731

Fabiana Maria O ira — Matrícula 48.331

Página '7 de 7